0 SaMASZ Sp. . O\
7 SaMASZ e

Rok zaloZenia / Established in - 1984

centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog cz esci / Spare parts list

Ptug Snie zny uchylny /
One-shield snow plow

RAM 250 - 2,50 m (0487)

Wel’Sja/ Edition: O | Nrseryjny/ Serial no. K0487PLENOOO

2020.01.09




.| 0487.00.00.000
Z SaMASZ'|Ram 250

Tab. 1

.ﬂ,%%:
RN\
{

i@,,///,/ )

N

K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250



K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250

0487.00.00.000

®
Z SaMASZ'| Ram 250 Tab. 1
L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0202.04.00.000 |Ramka PSV kat. Il Cat.ll frame PSV 1 Opcja/Option
2 0202.05.00.000 [Ko6tko podporowe Support wheel 2 Opcja/Option
3 0202.07.00.000 [Ploza podporowa Sliding skid 2 Opcja/Option
4 0487.01.00.000 |Uklad zawieszenia Suspension system 1
5 0487.02.00.000 |Uktad roboczy Operating unit 1
6 0487.03.00.000 [Przystawka odkfadnicy IAdapter moldboard 1 Opcja/Option
7 0487.04.00.000 [Listwy gumowe Rubber clearing bars 1 Opcja/Option
8 0487.05.00.000 |Listwy Kombi Kombi clearing bars 1 Opcja/Option
9 0487.06.00.000 [Listwy zgarniajgce Clearing bars 1 Opcja/Option
10 0487.08.00.000 |Listwy poliuretanowe Polyurethane clearing bars 1 Opcja/Option
11 0487.09.00.000 [Listwy zgarniajgce 20 Clearing bars 20 1 Opcja/Option
12 MIEW-RAM-250 [Ukiad elektryczny Ram 250 \Wiring system Ram 250 1
(0487.07.00.000)
13 MIEW-RAM-301 |Wigzka zasilajgca (0489.04.00.000) [Power harness 1




0G¢ Wey - 60-T0-020¢ - 000N Td.8¥70M

Tab. 2

Suspension system

,10487.01.00.000
Uktad zawieszenia

SaMASZ

7




K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250

7 SaMASZ'

0487.01.00.000
Uktad zawieszenia
Suspension system

Tab. 2

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 00SN.35.00.120 [Sworzer fi.35 L=120 (SN.35.00.120) |Pin fi.35 L=120 (SN.35.00.120) 2
2 00S0.20.00.085 |Sworzen @20 (SO.20.00.085) Pin @20 (S0O.20.00.085) 1
3 00S0.30.00.095 |Sworzern @30 (SO.30.00.095) Pin @30 (SO.30.00.095) 2
4 00S0.35.00.095 |Sworzen @35 (SO.35.00.095) Pin @35 (S0O.35.00.095) 2
5 0156.01.03.000 [Stopa podporowa Support stand 1
6 0487.01.01.000 |Korpus Body 1
7 0487.01.02.000 [Belka Beam 1
8 0489.01.05.000 |Podkiadka 12x35x15 \Wascher 12x35x15 1
9 0489.01.06.000 [Sworzern zaczepu Hitch pin 1
10 0489.01.09.000 [Hak Hook 1
11 0489.01.10.000 |Podkiadka 12x30x10 \Wascher 12x30x10 1
12 MIHC-487-003 [Sitownik 63x36x250 Hydraulic cylinder 63x36x250 1
(0487.01.03.000) (0487.01.03.000)
13 MIHC-487-004 [Sitownik 63x36x250 Hydraulic cylinder 63x36x250 1
(0487.01.04.000) (0487.01.04.000)
14 MIHK-012-004 [Zlgczka M16 x 1/2" Straight connector M16 x 1/2" 4
15 MIHP-104-009 |Przewdd M16x1,5 L= 600 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 600 A-A 2
16 MIHP-200-005 |Przew6d M16x1,5 L= 2000 A90-A  [Hydraulic hose M16x1,5 L= 2000 2
A90-A
17 MIHP-500-003 |Przewdd M16x1,5 L= 500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 500 2
A90-A
18 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
19 MIHZ-012-250 |Zawor przelewowy krzyzowy \Valve VAU 1/2" 1
20 MIHZ-016-003 [Zlgczka trojnik M16x1,5 nastawna  [Compression Tee-connector M16x1, 2
niesymetryczna z nakretkg 5 asymmetrical
21 MISP-007-001 |Sprezyna fi7 L= 65 (0260.04.08.000)[Spring fi 7 L=65 1
22 MISP-010-330 |Sprezyna 10x85 L=330 Spring 10x85 L=330 4
23 MITO-000-007 [Ostona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - red 2
czerwona
24 MITS-000-009 [Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF|Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 2
25 MITZ-034-000 |[Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @34x1 - 111065 1
26 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
27 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
28 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
29 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
30 MZNZ-012-002 [Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
31 MZNZ-016-001 |Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 4
32 MZPP-006-001 |Podkiadka @6 oc. \Washer &6 z. 2
33 MZPP-008-002 |Podkiadka @8 oc. \Washer &8 z. 2
34 MZPP-010-001 |Podkiadka @10 oc. \Washer @10 z. 2
35 MZPP-020-001 |Podkiadka @20 oc. \Washer @320 z. 2
36 MZPP-036-002 |Podkiadka @36 oc. \Washer @36 z. 9
37 MZSI-006-016 [Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. ALLEN 2
\WALC. SOCKET HEAD
38 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 2
39 MZSZ-010-005 [Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
40 MZSZ-012-160 [Sruba M12x160 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x160 kl. 8.8 oc. (82101) 1
41 MZSZ-016-006 |Sruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 2
42 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana @22 Copper seal @22 4
43 MZZK-005-005 [Kotek sprez. @5x 30 nierdz. Spring pin @5x30 ss. 2
44 MZZK-006-003 [Kotek sprez. @6x 50 oc. Spring pin @6x 50 z. 4
45 MZZK-008-002 [Kotek sprez. @8x 40 oc. Spring pin @8x40 z. 4
46 MZZK-008-005 [Kotek sprez. @8x 50 oc. Spring pin @8x50 z. 1
47 MZzzZ7-006-001 |Zawleczka 6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
48 MZzzZ-008-045 |Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1




0G¢ Wey - 60-T0-020¢ - 000N Td.8¥70M

Tab. 3

Operating unit

.| 0487.02.00.000
Uktad roboczy

7 SaMASZ

Z zespotami listew

15 ’
12 <
Do potgczenia




K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250

7 SaMASZ'

0487.02.00.000
Uktad roboczy
Operating unit

Tab. 3

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0487.02.01.000 [Odkiadnica Shield 1
2 0489.02.02.000 [Sworzen zapadki Pawl pin 1
3 0489.02.03.000 |[Tuleja Sleeve 1
4 MIEK-000-030 |Lampa obrysowa Marker lamp 2
5 MIHO-008-000 |Obejma AB - 43003883 \Wire clip type AB 4
6 MIIF-00F-001 |Flaga obrysowa Marker flag 2 Opcja/Option
7 MITS-030-001 [Tuleja slizgowa 30x 34x 40 GSM Sliding bush 30x 34x 40 GSM IGUS 2
IGUS
8 MITU-000-003  |Uchwyt zaciskowy & 8 Cable clamp & 8 2
9 MZ1S-000-003  [Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
10 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 12
11 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
12 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 14
13 MZPP-006-001 |Podkiadka @6 oc. \Washer &6 z. 24
14 MZPP-012-002 |Podktadka @12 oc. \Washer @12 z. 4
15 MZPP-016-001 |Podkiadka @16 oc. \Washer @16 z. 14
16 MZSE-024-002 |Pierscien osad. Z 18 Snap ring Z 18 2
17 MZSI-006-004 [Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen, socket 2
WALC. head
18 MZSI-006-006 [Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket 10
\WALC. head
19 MZS0-012-080 [Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa [Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 4




7 SaMASZ

0202.05.00.000
Kotko podporowe
Support wheel

Tab. 4

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0202.05.01.000 |Mocowanie kota \Wheel mount 1
2 0202.05.02.000 |Uchwyt kota \Wheel screw housing 1
3 0202.05.03.000 [Sruba kota \Wheel screw 1
4 0202.05.05.000 |Pokretto sruby \Wheel screw header 1
5 0202.05.06.000 |Nakretka oporowa Back nut 1
6 0202.05.07.000 |Rgczka Handle 1
7 MIGK-000-004 |[Koto podporowe skr. 250x80x190  |[Support wheel 1
8 MISP-100-000 |Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
9 MITR-000-016 |Rekojes¢ PCV 16 Grip handle PCV16 1
10 MZ1S-000-003 [Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
11 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
12 MZNS-014-004 [Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
13 MZPN-021-000 |Podkladka nylonowa @21x50x3 Nylon washer @21x50x3 2
14 MZPP-014-001 [Podkiadka @14 oc. \Washer @14 z. 4
15 MZPP-018-001 [Podktadka @18 oc. \Washer @18 z. 1
16 MZSZ-012-005 [Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
17 MZSZ-014-003 [Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
18 MZZK-004-004 |Kotek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 1
19 MZZK-005-003 |[Kotek sprez. @5x 20 oc. Spring pin @5x 20 z. 1
20 MZZK-006-007 |[Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 1
21 MZZK-006-008 |[Kotek sprez. @6x 45 oc. Spring pin @6x 45 z. 1

K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250



K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250

7 SaMASZ'

0202.07.00.000
Ptoza podporowa
Sliding skid

Tab. 5

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 00S0.20.00.110 |Sworzer @20 (SO.20.00.110) Pin @20 (S0O.20.00.110) 1
2 0202.05.01.000 [Mocowanie kota \Wheel mount 1
3 0202.05.02.000 [Uchwyt kota \Wheel screw housing 1
4 0202.05.03.000 [Sruba kota \Wheel screw 1
5 0202.05.05.000 [Pokretto Sruby \Wheel screw header 1
6 0202.05.06.000 |Nakretka oporowa Back nut 1
7 0202.05.07.000 |Rgczka Handle 1
8 0202.07.01.000 [Golen Slizgu Sliding skids leg 1
9 0202.07.02.000 |[Slizg ptozy Sliding skid 1
10 MISP-100-000 |Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
11 MITR-000-016 |Rekoje$¢ PCV 16 Grip handle PCV16 1
12 MZIS-000-003  [Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
13 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
15 MZPN-021-000 |Podkiadka nylonowa @21x50x3 Nylon washer @21x50x3 2
16 MZPP-014-001 |Podkiadka @14 oc. \Washer @14 z. 4
17 MZPP-018-001 |Podkiadka @18 oc. \Washer @18 z. 1
18 MZPP-020-001 |Podkiadka @20 oc. \Washer @320 z. 2
19 MZSZ-012-005 [Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
20 MZSZ-014-003  [Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZZK-004-004 [Kotek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 1
22 MZZK-005-002 [Kotek sprez. @5x 32 oc. Spring pin @5x32 z. 2
23 MZZK-005-003 [Kotek sprez. @5x 20 oc. Spring pin @5x 20 z. 1
24 MZZK-006-007 [Kotek sprez. @6x 40 oc. Spring pin @6x 40 z. 1
25 MZZK-006-008 [Kotek sprez. @6x 45 oc. Spring pin @6x 45 z. 1




.10487.04.00.000 10
// S5aMASZ’ | Listwy gumowe Tab. 6

Rubber clearing bars

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0487.04.01.000 [Listwa gumowa #50x250 L-700 Rubber bar #50x250 L-700 1
2 0487.04.02.000 |Docisk gumy L-680 Rubber plate L-680 1
3 1510.03.01.000 [Listwa gumowa #50x250 L-900 Rubber bar #50x250 L-900 2
4 1510.03.02.000 [Docisk gumy L-880 Rubber plate L-880 2
5 MZSZ-016-052 |[Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. Sg.-neck 14

K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250



K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250

7 SaMASZ'

0487.05.00.000
Listwy Kombi

Kombi clearing bars

Tab. 7

11

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0487.05.02.000 |Podkiadka amortyzujgca - 700mm  |Damping plate - 700mm 1
2 1510.04.02.000 |Podktadka amortyzujgca - 900mm  |Damping plate - 900mm 2
3 MIIL-000-250 [Listwy Kombi kpl. (MK) Ram 250 Kombi clearing bars set Ram 250 1
4 MZSZ-016-052 [Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. Sq.-neck 14




0487.06.00.000

// 5aMASZ’ | Listwy zgarniajace

Clearing bars

Tab. 8

12

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0487.06.01.000 [Listwa zgarniajgca #12x200 L-700 |Clearing bar #12x200 L-700 1
2 1510.02.01.000 [Listwa zgarniajgca #12x200 L-900 |Clearing bar #12x200 L-900 2
3 MZSZ-016-055 [Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sg-neck 14

K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250



K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250

7 SaMASZ'

0487.08.00.000

Listwy poliuretanowe
Polyurethane clearing bars

Tab. 9

13

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0487.04.02.000 |Docisk gumy L-680 Rubber plate L-680 1
2 0487.08.01.000 [Poliuretan #50x250 L-700 Polyurethane #50x250 L-700 1
3 1510.03.02.000 |Docisk gumy L-880 Rubber plate L-880 2
4 1510.07.01.000 |Listwa poliuretanowa #50x250 L-900 |Polyurethane bar #50x250 L-900 2
5 MZSZ-016-052 [Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. Sg.-neck 14




7 SaMASZ

0487.09.00.000

Clearing bars 20

Listwy zgarniajgce 20

Tab. 10

14

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0487.09.01.000 [Listwa zgarniajgca #20x200 L-700 |Clearing bar #20x200 L-700 1
2 1510.08.01.000 [Listwa zgarniajgca #20x200 L-900 |Clearing bar #20x200 L-900 2
3 MZSZ-016-055 [Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sg-neck 14

K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250



K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250

7 SaMASZ'

0487.03.00.000

Adapter moldboard

Przystawka odktadnicy

Tab. 11

15

L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0487.03.01.000 |Ostona metalowa prawa Right metal shield 1
2 0487.03.02.000 |Ostona metalowa lewa Left metal shield 1
3 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10
4 MZSZ-008-001 [Sruba M 8x 20 Kkl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10




7 SaMASZ

0202.04.00.000
Ramka PSV kat. Il
Cat.ll frame PSV

Tab. 10

16

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs

1 00S0.28.35.120 [Sworzer @28/35 (SO.28.35.120) Pin @28/35 (S0O.28.35.120) 2

2 0202.04.01.000 |Zaczep podstawowy Hitch 1

3 0202.04.06.000 |Plyta dociskowa przednia Front plate 2

4 0202.04.07.000 |Plyta dociskowa tylna Back plate 2

5 0225.01.11.000 |Sworzen zaczepu gérnego [Toplink pin 1

6 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa Rubber key chain 1

(0225.01.20.000)

7 MISK-000-001 |Ko6tko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2

8 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 8

9 MZNS-010-002 [Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8

10 MZSZ-010-062 [Sruba M10x 60 kl. 10.9 oc. (82101) [Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101) 8

11 MZzZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3

K0487PLENOOQO - 2020-01-09 - Ram 250



